
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Veneilijöiden imutyhjennysverkosto kuntoon

Hakija: Pidä Saaristo Siistinä ry

Kesto: 1.2.2023-1.9.2024

Toteutusalue: Saaristomeri

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke tukee vahvasti Saaristomeren veden laadun parantamista, vähentää 
rehevöitymistä ja tukee saariston yrittäjiä ja matkailua parantamalla veneilijöiden 
palveluverkostoa.

Kuvaus: Pidä Saaristo Siistinä ry:llä on yhteensä noin kolmekymmentä 
imutyhjennyslaitetta eri vesialueilla. Näistä 15 sijaitsee Saaristomerellä. 
Valitettavasti moni asemista on tullut tiensä päähän ja kaipaa korvaajaa. 
Hankkeen aikana korvataan yksi kelluva imutyhjennysasema Saaristomeren 
kansallispuiston yhteistoiminta-alueen septiverkostossa. Uusi asema on 
malliltaan laiturimainen, jonka käyttömukavuus on huomattavasti parempi 
vanhoihin verrattuna.

Toimenpiteet: Saaristomeren imutyhjennysverkosta valitaan vanhanmallinen asema, jonka 
katsotaan palvelevan suuria veneilijämääriä ja jonka käyttömukavuutta 
parantamalla saadaan paras mahdollinen hyöty uudesta laiturimallisesta 
laitteesta. Tämä vanha laite korvataan uudella.

Kustannusmalli: Kertakorvausmalli

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat   2 000 Haettu AKKE 35 000
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset   1 000 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat 47 000 Yksityinen 15 000
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 50 000
Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 50 000
Kustannukset yhteensä 50 000
Tulot          0
Nettokustannukset 50 000

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +



Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Tärkeä ja konkreettinen hanke, mutta valitettavasti AKKE-rahoitusta ei käytetä 
pelkkien investointien rahoittamiseen. EU-rahoituksella on jo tuettu viiden 
imutyhjennyslaitteen hankintaa.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


